
Achizitie mobilier

I.D.: 64954730

Data publicarii	05.01.22	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.395,65 RON - 22.395,65 RON

Descriere: Achizitie mobilier necesar dotarii SPCLEP dupa cum urmeaza :Scaun directorial - 8 bucati - 850 lei /buc - 6800 lei - scaun pentru sala asteptare - 16 bucati - 149.33 lei/buc - 2389.28 lei - masa PAL dimensiuni 1.60x0.90 - 2 bucati - 478.99 lei/buc - 957.98 lei - dulap dublu din PAL dimensiuni 1,80x0,90x0,50 - 3 bucati - 815.13 lei/buc - 2445.39 lei - birou din PAL cu sertare si raft pentru unitatea de calculator si tastatura- 5 bucati - 660 lei/buc - 3300 lei - birou directorial pe colt - 3 bucati - 1125 lei/buc - 3375 lei - fiset metalic - 4 bucati - 782 lei/buc - 3128 lei.Baza referat SPCLEP nr. 95822/27.12.2021
